
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
41 
51 
26 
12 

911 
71 

110 

Name 
Jon Jones 
Arilton "Piloto do zero" 
Lucas Araneo 
Alice Matos 
Tiago Cunha 
Jonathas Galvão 
Andressa Rosa 

Equipe 
Team Racing 22 
Tecfil Racing Team 
Skullderia Race Team 
W2V RACING 
XMOTOX 
Tecfil Racing Team 
Pioneiro Motonil Motors 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 

Best Tm 
1:44.267 
1:44.421 
1:46.957 
1:55.671 
1:56.535 
2:05.582 
2:05.976 

Diff 

0.154 
2.690 

11.404 
12.268 
21.315 
21.709 

Gap 

0.154 
2.536 
8.714 
0.864 
9.047 
0.394 

Laps 
4 
4 
3 
4 
4 
1 
1 

In Lap 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
1 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
400cc 
400cc 
Girls Cup 

Sub Class Best Speed 
132,410 
132,215 
129,080 
119,356 
118,471 
109,936 
109,592 

Sorted on best lap time

Printed: 22/10/2023 09:17:44 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

Warm up - ESCOLA 400cc 

Practice (7:00 Time) started at 9:08:03 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

22/10/2023 09:09 


